
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2015 
WÓJTA GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 18 marca 2015 roku 
 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy  Urzędu Gminy Jeżów Sudecki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.          
z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 1041 §1 pkt 2 w związku z art.135 §1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. z 2014r.,  poz.1502 ze zm.) 
 

                                                                ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1 

Ustala się tygodniowy rozkład czasu pracy Urzędu Gminy Jeżów Sudecki: 

Poniedziałek      –        od godz. 730 do 1700 

Wtorek               –        od godz. 730 do 1530 

Środa                  –        od godz. 730 do 1530 

Czwartek           –         od godz. 730 do 1530 

Piątek                 –        od godz. 730 do 1400 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia 2015 roku. 

 

                                                                                                                                                      Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   Edward Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 


